様式第１８号

近隣センター広告物掲示等許可申請書

　　柏市長　　宛

　柏市近隣センター条例施行規則第２２条第１項の規定により申請します。

※太枠線内をボールペンで記入してください。

フ リ ガ ナ

団 体 名

フ リ ガ ナ

申 請 者 氏 名
( 来 館 者 ）

申 請 者 住 所

電 話 番 号

掲 示 ・ 配 布
希 望 期 間

令和　　年　　月　　日（　　　）　　　　　時まで （※１）

□ 全近隣センター（市民活動支援課受付のみ）

区 分 □ ポスター等の掲示 □ チラシ等の配布

目 的

令和　　年　　月　　日

利用館 近隣センター

〒

　　　　　－　　　　－

□ 申請先近隣センター

□ 別紙近隣センター（市民活動支援課受付のみ）

□ イベント周知等（※２）　□会員募集等（※３）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※２ (1) 下記のいずれかを満たすものに限ります。
　　　　　 ・柏市・柏市教育委員会の主催・共催・後援のいずれかであるもの
　　　 　　・近隣センター所長が地域コミュニティに寄与すると判断するもの
※２ (2) 指導者または講師が生徒や聴衆を募集する趣旨のものは受付できません。

※３ (1) 原則会場が当該近隣センター・当該地域内に位置するものに限ります。
※３ (2) 指導者または講師が生徒を募集する趣旨のものは受付できません。

副 参 事
統 括
リーダー

担 当
リーダー

担 当 受 付
所 長
課 長決

裁

セ ン タ ー 名

※１　掲示・配付スペースの状況により，期間を短縮させて頂く場合があります。

市主催・共催・後援

市民公益活動団体

その他

掲
載
根
拠

以下，市使用欄